
Id: 84964FCC-7C90-4B3E-A6F6-D5DBCA8E0216. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr XLII/334/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 listopada 

2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/316/2023 Rady Powiatu 

Hajnowskiego z dnia 26 października2023 r. w sprawie przyjęcia ,,Rocznego 

programu współpracy Powiatu Hajnowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.1)) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLI/316/2023 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 

26 października2023 r. w sprawie przyjęcia ,,Rocznego programu współpracy Powiatu Hajnowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 5519) wprowadza się następującą 

zmianę: dotychczasową treść § 13 oznacza się jako ust. 1 i po ust. 1 dodaje się ust. 2 w następującym 

brzmieniu:  "2. Projekt programu został poddany konsultacjom w formie pisemnej poprzez 

przyjmowanie uwag i wniosków zgodnie z zapisami uchwały Nr XXXI/221/10 Rady Powiatu 

Hajnowskiego z dnia 19 października 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania 

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 267, poz. 3299). Konsultacje 

przeprowadzono w terminie od 21 września do 4 października 2023 r. W wyznaczonym terminie 

nie wpłynęły uwagi i wnioski dotyczące projektu „Rocznego programu współpracy Powiatu 

Hajnowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2024 rok”." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572 



Id: 84964FCC-7C90-4B3E-A6F6-D5DBCA8E0216. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Eugeniusz Saczko 


